№ 2604/2015 г. на Административния съд С. – град. 	
	ОСЪЖДА Патентното ведомство на Р. Б с адрес в [населено място], [улица] да заплати на [фирма] със седалище и адрес на управление [населено място], [улица] направените по делото разноски в размер на 1800 лв. (хиляда и осемстотин лева).Решението е окончателно.